关于开展 2019 年本科生国家类奖助项目评选工作的通知
各学部、院系：
现启动2019年本科生国家类奖助项目评选工作，请各单位积极、认真组织开展相关工作，确保评选工作的公正、公平、公开。具体要求通知如下：
一、组织评选的项目
本科生国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金。
二、各项目评选细则
各项目名额和金额详见《2019年本科生国家类奖助项目名额分配表》(附件1)；各项目评选细则及相关材料详见附件2。
附件2中【评选细则】部分含各项目评选的具体要求及学生填表须知，请认真阅读并通知学生务必按要求填写、提交材料。学生、院系填写表格不符合要求时，申请不予审核通过。
特别提醒：
国家奖学金材料审核极为严格，请各单位务必按要求严格审核、报送材料。
三、院系材料报送
各项目材料报送的详细要求详见附件2。
纸质版材料请于 10 月 17 日（周四）前以院系为单位提交至学生资助管理中心（学16 楼南侧 137 办公室），同时将电子版报送材料发送至xszz@bnu.edu.cn。
联系人：毛诗雅
联系电话：58802142

党委学生工作部学生资助管理中心
[bookmark: _GoBack]2019年9月19日